
وقوع۵۹درصدتصادفاتتهراندربزرگراهها
رئیس پلیس راهور پایتخت از وقــوع ۵۹ درصد تصادفات تهران در بزرگراه ها 

خبر داد.
ســرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور در این نشســت مشترک مدیران ارشد 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با پلیس راهور پایتخت اظهار 
کرد: طبق آمار، ۵۹ درصد تصادفات شــهر تهــران در بزرگراه ها رخ داده که 
مهمترین عامل آن ســرعت غیرمجاز بوده است. وی تاکید کرد: مناطق ۴ و 

۱۲ در صدر آمار تصادفات در پایتخت قرار دارند.
وی افزود: هــر چقدر حمل و نقل عمومی افزایش پیدا کند شــاهد کاهش 
حضور خودروهای شــخصی در معابر، روان ســازی ترافیک و کاهش آلودگی 
هوا خواهیم بود. به گزارش پایگاه خبری شهر، شهریار افندی زاده، مدیرعامل 
ســازمان حمل و نقل و ترافیک شــهرداری تهران نیز با اشــاره به تردد ۲۵ 
میلیونی مردم پایتخت با اســتفاده از وسایل نقلیه شخصی و عمومی گفت: 
ارتقای هوشمندســازی سیستم حمل ونقل شهر تهران از اهداف این نشست 

است. 
ضمن اینکه کارهای مشترکی در بحث پارکینگ های حاشیه ای و مدیریت بار 

در سیستم شبکه معابر خواهیم داشت.

راهور

آتشسوزیموتورگرانقیمت
درپارکینگمجتمعمسکونی

آتش ســوزی یک دستگاه موتورســیکلت در قســمت پارکینگ ساختمان 
مسکونی، با تلاش آتش نشانان مهار شد.

با اعلام این آتش ســوزی به ســامانه ۱۲۵ از سوی ســاکنان یک ساختمان 
مســکونی، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشــانی تهران به سرعت نیروهای 
ایســتگاه 3۱ آتش نشانی را ساعت ۱۹:06 عصر روز گذشته به محله نارمک 
رهســپار کرد. حمید رحیمی فرمانده آتش نشانان اعزام شده به محل حادثه 
در این باره گفت: یک دســتگاه موتورســیکلت که در قسمت پارکینگ یک 
ساختمان مسکونی چهار طبقه قرار داشت، آتش گرفته و شعله های سرکش 
آتش در حال سرایت به اطراف بود. وی در ادامه افزود: نیروهای آتش نشانی 
بی درنگ به وسیله لوله های آبرسانی، شعله های آتش را مهار و کاملا خاموش 
کرده و از ســرایت آتش سوزی به خودروهای پارک شده در قسمت پارکینگ 
جلوگیــری به عمل آوردند. به گزارش رکنا، این فرمانده آتش نشــانی اضافه 
کرد: خوشــبختانه در این حادثه به هیچ یک از شــهروندان آسیبی نرسید و 
آتش نشانان با حضور به موقع خود از ایجاد خسارت بیشتر جلوگیری کردند.

آتشسوزیهولناکخودروسواری
درپارکینگمجتمعمسکونی

آتش سوزی یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴0۵ در قسمت پارکینگ مجتمع 
تجاری در خیابان صابونیان، با حضور آتش نشانان مهار شد. به دنبال تماس 
نگهبانان یک مجتمع تجاری در عصر پنج شنبه با سامانه ۱۲۵ مبنی بر بروز 
آتش سوزی در قسمت پارکینگ، بلافاصله نیروهای آتش نشانی ایستگاه های 
۱۲6، ۱3۵ و ۴ به همراه گروه امداد و نجات ۲، نردبان هیدرولیکی و خودرو 
حامل دســتگاه های تنفسی با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران، 

به سمت خیابان شوش، خیابان صابونیان حرکت کردند.
علیرضا حســنی افســر آماده منطقه پنج عملیات آتش نشانی تهران در این 
باره گفت: در طبقه منفی چهار)قســمت پارکینگ( یک مجتمع تجاری، یک 
دستگاه خودرو سواری پژو ۴0۵ دچار آتش سوزی شده و شعله های آتش در 
حال سرایت به اطراف بود. وی با اشاره به اینکه دود بسیار غلیظی به راهروها 
و طبقات بالایی مجتمع تجاری سرایت کرده بود، افزود: نیروهای آتش نشانی 
به محض رســیدن به محل حادثه، پس از ایمن ســازی کامل، با استفاده از 
لوله های آبرســانی و تجهیزات خاموش کننده مشــغول مهار زبانه های آتش 
شدند. افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش نشانی تهران، ادامه داد: نیروهای 
آتش نشــانی در کوتاه ترین زمان ممکن، شــعله های آتش را پیش از سرایت 
به اطراف مهار و کاملا خاموش کردند. به گزارش رکنا، حســنی خاطرنشان 

کرد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ یک از شهروندان آسیبی وارد نشد.

آتشسوزی

انبارقاچاقکالادرامیدیهشناساییشد

کالای خارجی قاچاق به ارزش بیش از ۱۲ میلیارد ریال در منزلی در امیدیه 
کشف شد.

سرهنگ علی رحیمی پور فرمانده انتظامی شهرستان امیدیه استان خوزستان 
بیان داشت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز فرماندهی انتظامی شهرستان 
امیدیه در پی کســب خبری مبنی بر دپــوی انواع کالاهای خارجی قاچاق در 
منــزل یکی از قاچاقچیان موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند.وی افزود: 
ماموران پس از انجام تحقیقات میدانی و کســب اطمینان از درستی موضوع 
طی هماهنگی با مرجع قضائی از محل مذکور بازدید کردند که در نتیجه این 
عملیات مقدار یک و نیم تن بادام که فاقد اسناد و مدارک معتبر گمرکی بودند 
را کشف کردند. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان امیدیه با بیان اینکه 
ارزش کالای مکشوفه توسط کارشناسان مربوطه ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده 
است اظهار داشت: برابر دستور اداره تعزیرات حکومتی شهرستان امیدیه  اموال 
توقیفی به سازمان نگهداری و فروش اموال تملیکی منتقل و پرونده ای در این 

خصوص تشکیل و تحت رسیدگی قرار گرفت.

قاچاق

دستورشناساییعاملاندرگیریهولناک
درارومیه

فرمانده انتظامی آذربابجان غربی گفت: شناســایی و دستگیری عوامل نزاع و 
درگیری در ارومیه، در دستور کار ویژه پلیس است.

ســردار رحیــم جهانبخش افزود: در پــی وقوع نزاع و درگیری چند شــب 
گذشته در یکی از محلات ارومیه و انتشار کلیپ آن در فضای مجازی، بنا به 
حساسیت موضوع، تمامی متهمان شناسایی شده و رسیدگی سریع به آن در 
دستور کار ویژه پلیس استان قرار گرفته است. به گزارش رکنا، وی افزود: پس 
از تکمیل پرونده و دستگیری متهمان، جزئیات آن به اطلاع عموم شهروندان 
عزیز قرار خواهد گرفت. سردار جهانبخش تاکید کرد: امنیت مردم خط قرمز 

پلیس است و قطعاً اجازه جولان به مخلان امنیت عمومی را نمی دهیم.

ضربوشتمهولناککادردرمانچالوس
پیگیری قضایی ضاربان پرستار در بیمارستان چالوس در دست اقدام است.

دکتر فریبرز درویش رئیس بیمارســتان تامیــن اجتماعی رازی چالوس روز 
جمعه افزود: این اتفاق سه روز گذشته در این بیمارستان رخ داد که متاسفانه 
همراهان و خود بیمار در اقداماتی کاملا غیر قانونی پرســتار را مورد ضرب و 

شتم قرار دادند که از ناحیه سر و صورت به شدت آسیب دیده است.
وی اظهار کرد: این افراد به علت مراجعه زیاد بیماران آســتانه تحمل آنان در 
ارائه خدمات پایین آمده بود که شروع به فحاشی و ضرب و شتم این پرستار 
که در نهایت او را زخمی کردند.  این مســوول اظهار داشت: در زمان حاضر 
این پرســتار یک شب در این بیمارستان بســتری بوده و برای ادامه درمان 
هم اکنون در منزل بســتری است. به گزارش رکنا، رئیس بیمارستان تامین 
اجتماعی رازی چالوس گفت: هم اکنون شــکایتی علیه ضاربان که دست کم 
چهار نفر بوده از سوی واحد حقوقی این مرکز درمانی انجام گرفته و امیدوارم 

هر چه زودتر به پرونده این افراد خاطی رسیدگی شود.

انتظامی

خودکشییکپزشک

رئیس بیمارستان شریعتی درگذشت یک پزشک این مرکز 
را تسلیت گفت.

روز 6 اردیبهشت رئیس بیمارستان شریعتی تهران درگذشت 
متخصص این بیمارستان را تسلیت گفت.

احمدرضا جمشــیدی در پیامی نوشــت: »خبــر اندوه بار 
درگذشت دکتر سمیرا آل ســعیدی دانشیار روماتولوژی و 
عضو مرکز تحقیقات روماتولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران 
موجب تأثر و تألم جامعه دانشگاهی گردید. دکتر آل سعیدی 
جزو نوابغ و افتخارات دانشــگاه بود و از دست دادن ایشان 
غم بزرگی را بر پیکر دانشگاه و بیمارستان به جای گذاشت 
و یاد ایشــان برای همیشــه برقلب و ذهن ما نقش خواهد 
بست.« بعد از خبر درگذشت دکتر سمیرا آل سعیدی، روز 
۷ اردیبهشت، مهدی عبدوس، پزشک، در شبکه اجتماعی 
ایکس پرده از خبری تلخ برداشت، به گزارش پایگاه خبری 
چنــد ثانیه او در توئیتی نوشــت: »خانم دکتر ســمیرا آل 
ســعیدی فوق تخصص روماتولوژی از میان ما رفت ایشان 
روز قبل پلن دارویی  خودکشــی خود را با رزیدنت ها مطرح 
کرده، آنها موضوع را جدی نگرفته و ســر به سر ایشان هم 
می گذارند ، مرحوم به گواهی همکاران، خوش اخلاق، فعال 
و با وجدان کاری بوده از ایشــان یک فرزند به یادگار مانده 
است. شاید در لحظات آخر زندگی گفته من زنی هستم که 
دنیا را روی انگشتان خود می چرخانم اما از پس دلتنگی هایم 
بر نمی آیم. پزشــکان بیشتر از سایر اقشار جامعه در معرض 
تنش و استرس های فراوان کاری هستند آنها سرمایه کشور 
هســتند احترام را حفــظ کنید تنهای شــان نگذارید.« به 
گزارش خبرآنلاین، سال ها است که نظام بهداشت و سلامت 
با مســئله خودکشی پزشکان، پرستاران و رزیدنت ها مواجه 
است، موضوعی که هر بار با انتشار خبر یک خودکشی دیگر 

به صدر اخبار برمی گردد.

ثبتخودکشیخونینکارمند
سابقهیاتهایورزشی

موضــوع خودزنی فرد ابهری توســط مراجع ذی صلاح در 
حال بررسی است. احمد ذوالقدر فرماندار ابهر، شامگاه امروز 
با اعلام این خبر، با اشــاره بــه خودزنی فردی که منجر به 
فوت یکی از شاغلین ســابق هیئت های ورزشی شهرستان 
ابهــر، اظهار کرد: در پی وقوع اتفاق ناگوار خودزنی منجر به 
فوت یکی از شاغلین ســابق هیئت های ورزشی شهرستان 
ابهر )از سال ۹6 رابطه کاری وی با مجموعه قطع شده بود( 
با چاقویی که به همراه خود داشــته بررسی های لازم انجام 
شد. به گزارش رکنا، فرماندار شهرستان ابهر، افزود: با بررسی 
اولیه و مشاهده فیلم ضبط شده دوربین های مداربسته اداره 
مشــخص گردید، فرد مورد نظر بدون هیچ گونه مواجه ای با 
کارکنان و عوامل اداره مستقیم وارد آبدارخانه شده و کمتر از 
یک دقیقه با خونریزی شدید از ناحیه گلو از ساختمان اداره 

خارج  و وارد محوطه اداره شده است.

جانباختندوراکبموتورسیکلتدر
اتوبانهمت

واژگونی یک دستگاه موتور سیکلت یاماها در آزادراه شهید 
همت محدوده جان دو راکبش را گرفت. ســرهنگ پیمان 
کرمی رئیس پلیس راه اســتان البرز در این خصوص بیان 
داشت: حوالی ساعت ۲۱:30 پنج شنبه شب خبر  وقوع یک 
فقره واژگونی موتور سیکلت در آزادراه شهید همت محدوده 
حصار به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱0 اعلام و بلافاصله 
عوامل پلیس راه برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام 
شدند به گزارش رکنا. رئیس پلیس راه استان البرز گفت:  با 
حضور ماموران و بررسی صورت گرفته مشخص شد که یک 
دستگاه موتور سیکلت یاماها به دلیل عدم توانایی راننده اش 
در کنترل وســیله نقلیه از جاده خارج و دچار واژگونی شده 
که هر ۲ راکب آن پس از انتقال به مرکز درمانی جان خود 

را از دست داده اند.

گمشدندختربچهدیگری
دراصفهان

یک دختربچه ۱۱ ســاله دیگر به نــام دایانا آزادمنش در 
حوالی خیابان ۲۴ متری اول اصفهان مفقود شد.

هنوز   خانواده نازگل در التهاب تعیین هویت جســد کشف 
شــده منتسب به او به سرمی برند  که خبر گم شدن دایانا 
در اصفهان پیچید. آن طور که محمدحسین مسائلی، دایی 
دایانا می گوید: »دو روز پیش ساعت ۱۲ظهر، مادر دایانا او را 
از مدرسه به خانه آورد؛ درحالی که دایانا دم در ایستاده بود، 
مادر خودرواش را در پارکینگ گذاشــت اما وقتی برگشت 
هیــچ اثری از دایانا نبود. تمــام این اتفاقات فقط در مدت 
یک دقیقه افتاد و خواهرزاده ام خیلی ناگهانی ناپدید شــد. 
همه چیز آن قدر ســریع رخ داد که مادر دایانا هیچ صدای 

مشکوکی مثل صدای جیغ را نشنید.
در محلــه ۲۴ متری اول اصفهان افــراد مختلفی زندگی 
می کنند و حتی اتباع نیز حضور دارند. بعد از ناپدید شدن 
دایانــا؛ خودمان هم نقاط مختلف اصفهان را جســت وجو 
کردیــم و هم موضــوع را به پلیس اطــلاع دادیم. پلیس 
دوربین های مداربســته ای کــه در محل مســتقر بود را 
بررســی کرد اما چیزی دســتگیرش نشــد، چون دایانا با 
پای خودش بیــرون نرفته بود و احتمــال دارد به نحوی 
مثلا با اســتفاده از خودرو او را دزدیده باشند.«  به گزارش 
رکنــا، به گفته دایــی دایانا، آنها بــا هیچ کس خصومت و 
دشــمنی ندارند که کســی برای انتقام گیری اقدام به این 
کار کرده باشــد: »خواهرزاده ام تا حدودی درگیر اختلال 
اوتیســم اســت و حافظه کوتاه مدتش نیز کمی مشــکل 
دارد. ما به هیچ کس مشکوک نیســتیم و امیدواریم دایانا 
 با کمک پلیس هرچه زودتر صحیح و ســالم پیدا شــود و 

به آغوش مادرش برگردد.«

خودکشی

تصادف

انتظامی
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بزرگ  تهران  آگاهــی  پلیس  ماموران 
فردی را که با سوءاستفاده از احساسات 
زنانی که به تازگی مادر خود را از دست 
و  اعتماد  بــه جلب  اقدام  بودند،  داده 
اخــاذی از آنان کرده بود، بازداشــت 

کردند.
چندی پیش زنی به پایــگاه یازدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ مراجعه و به کارآگاهان 
این پلیــس اعلام کرد که از ســوی مردی 
میانســال مورد سوءاســتفاده و اخاذی قرار 
گرفته اســت. ایــن زن در شــرح ماجرایی 
که برایش رخ داده گفــت: چند روز پس از 
مرگ مادرم با صفحه ای در اینســتاگرام به 
نام »مادر« آشنا شدم. گرداننده این صفحه 
اقدام به انتشــار محتوای احساسی در مورد 
مــادران کرده و خود نیــز ادعا کرده بود که 
مادرش را به تازگی از دســت داده اســت. 
همین موضوع ســبب نزدیکی بیشتر من با 
گرداننده این صفحه شــده و به مرور ارتباط 
ما منجر به دیدار شــد و پس از آن این فرد 
با جلب اعتماد، من را به منزلش دعوت کرد. 
پس از آن با نوشیدنی مسموم بیهوش شده و 
مدتی بعد این فرد با انتشار تصاویر نامناسبی 
از من درخواســت کرد که باید مبالغی را در 
اختیارش قرار دهم تا این تصاویر را منتشــر 
نکند. به دنبال این اظهــارات تیمی ویژه از 
ماموران پلیس آگاهی رســیدگی به موضوع 

را در دســتورکار خود قرار داده و در جریان 
رســیدگی به این پرونده بر تعداد شکات نیز 
افزوده شد.  در نهایت کارآگاهان با استفاده 
از فنون پلیســی موفق به شناسایی این فرد 
شده و پس از اخذ مجوز قضایی او را در محل 
زندگی اش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. متهم پس از انتقال به پایگاه یازدهم 
پلیس آگاهی ابتدا تلاش داشــت خود را بی 
گناه جلوه دهد اما پس از رویایی با شکات به 

جرم خود اعتراف کرد.

تاکنــون پنج نفر از شــکات این مرد، که به 
همین شیوه مورد اخاذی قرار گرفته بودند، 
شناسایی شده و بررسی کارآگاهان حاکی از 
آن است که متهم بیش از پنج میلیارد ریال 
وجه نقد و مقادیر طلا و جواهر را از این افراد 
اخاذی کرده است. به گفته افسر پرونده این 
متهم، تحقیقات تکمیلی در خصوص این فرد 
همچنان ادامه دارد و اگر افرادی با این شیوه 
مورد سرقت و اخاذی واقع شده اند می توانند 
بــه پایگاه یازدهم پلیــس آگاهی مراجعه و 

شکایت خود را ثبت کنند. به گزارش ایسنا، 
یکی از شکات این فرد که زنی جوان بود در 
این خصوص به ایسنا گفت: این مرد بارها به 
بهانه هــای مختلف از من پول گرفته و حتی 
چندبار با این بهانه که قصد دارد برای مادرش 
خیــرات کند، مبالغی را از من دریافت کرده 
بود. او در ابتدای آشنایی جملات احساسی را 
درباره غم از دست دادن مادر بیان کرده و با 
این بهانه که با من هم درد است، اعتماد مرا 

به خود جلب کرد.

فرمانــده کل انتظامی کشــور گفت: 
عفاف  خاکریز  از  می خواهد  دشــمن 
و حجاب بگــذرد، بعضی از خاکریزها 
تعیین کننده است چه حفظ آن و چه 

از دست دادن آن.
به گزارش ایســنا و بنابر اعلام خبرگزاری 
پلیس، ســردار احمدرضــا رادان در جمع 
اســاتید و طلاب مدرســه عالی فقهی امام 
علی بن موســی الرضــا )ع( و خانواده های 
معزز شــهدای حریم و حرم، اظهار داشت: 
قصه پرغصــه امروزهای مــا در آمیختگی 
شــبهه، شــک، تردید با یقینی حاصل از 
فقه و علم و عمل اســت؛ یعنی شبهه بین 
حجاب با دلایل و برهان قانون مسائل فقهی 
و عقلی با شــبهاتی که حریف و دشــمن و 

خودی نادان در برابرش قرار می دهند. وی 
به اظهارات مقام معظم رهبری در این باره 
اشــاره کرد و افزود: این قصه ای که صورت 
گرفته، برنامه دشمن است دشمن با برنامه 
کامــل با هدف گذاری کامل و دقیق و البته 
پا به کار و مصمم اســت چون اگر به هدف 
برسد به همه چیز رسیده است و اگر از این 

مسیر عبور کند از همه جا می گذرد.
ســردار رادان ادامه داد: دشمن می خواهد 
از خاکریز عفاف و حجاب بگذرد، بعضی از 
خاکریزها تعیین کننده است چه حفظ آن 
و چه از دست دادنش وقتی به شهید »علم 
الهدی« گفتند خرمشهر سقوط کرد گفت 
دعا کنید دل را از دست ندهیم خرمشهر را 
می توان پس گرفت اما اگر دل سقوط کند 

خرم شهرها پس از خرمشهر سقوط می کند 
وآن وقت است که در شهرهای سقوط کرده 

زندگی خواهیم کرد. 
فرمانــده کل انتظامی کشــور اضافه کرد: 
دشــمن دســت روی موضوع مهمی برای 
شکستن ما قرار داده است، اگر موفق شود 

دیگر چیزی برای ما نخواهد ماند.
وی اضافــه کرد: 3۲ ســازمانی که در این 
نظام مسئول بودند برای ساماندهی حجاب 
و عفاف نه تنها کار خودشــان را نمی کنند 
بلکه شــبهه و شــک و تردید در دل مردم 
نیز می اندازند، دل کســانی که ایجاد شبهه 
و شــک و تردید می کنند، تسخیر دشمن 

شده است. 
ســردار رادان با اشاره به داستان »اندلس« 
توصیه کــرد که چگونــه خانواده ها از هم 
پاشیدند این یعنی سقوط و شکست، مسئله 
حجاب یک مســئله فرهنگــی و اجتماعی 
اســت و ما به این مســئله معتقد هستیم، 
همچنین اعتقاد داریم خیلی از آسیب های 
اجتماعــی ریشــه در مســائل فرهنگی و 

اجتماعی دارد.
فرمانده کل انتظامی کشــور اعلام داشت: 
بی حجابی دل ها را به ســقوط می کشاند و 
بی غیرتی، بی حیایی و بی عفتی را به دنبال 
خواهد داشــت در این صورت دیگر کسی 
برای ارزش های اسلامی سینه سپر نمی کند 
و بــه افرادی بی تفاوت بدل خواهند شــد. 

الحمدالله خداوند مردم را پشت سر ما قرار 
داد و ایــن را به دل مــردم انداخت که به 
میدان آمده و حمایت و پشتیانی می کنند. 
ســردار رادان تصریح کرد: امروز ما افتخار 
داریم در محضر خانواده شــهدا، اســاتید 
علم و عمل سوگند یاد می کنیم، در مسیر 
اجــرای طرح نور به لطف خــدا و نظر ائمه 
اطهار )ع( و حمایت و پشتیبانی شما،  هیچ 
تردیدی به خود راه نخواهیم داد، تیرهایی 
که به سمت ما رها می شود مبارک می دانیم 
و اگر زخمی به ما برسد آن را ذخیره آخرت 

خود می دانیم. 
وی تاکیــد کرد: ما پای همه کار هســتیم 
البته طلاب، خانواده های شــهدا و اساتید 
اگر ساکت باشــند مطمئناً در دل شما هم 
تردید ایجــاد می کنند و بعد خواهند گفت 
همه مخالف شما هستیم پس ما معتقدیم 
مســئله حجــاب و عفاف نباید به ســطح 
انتظامی برسد و باید با فرهنگی و اجتماعی 
حل شــود که کار به جایی برسد تا نگویند 
چرا حل نکردیــد. فرمانــده کل انتظامی 
کشور خاطرنشان کرد: هدف دشمن سنگ 
افکنی به پیشانی ماست از همه شما عزیزان 
و از مسئولان این مدرسه فقهی و از خانواده 
شهدا و از قلم و بیان شما قدردانی می کنم 
و از همکارانم نیز تشــکر می کنم که زخم 
می بینند، ولی کم کاری نمی کنند و محکم 

پای کار ایستاده اند.

معلم 5۰ ســاله ای که متهــم به آزار 
جنســی دانش آموزان خود در یکی از 
روستاهای شهرستان اهر بود، از سوی 
قضــات دادگاه کیفری یک آذربایجان 
و حکم  بی گناه شــناخته شد  شرقی 

برائت گرفت.
مهرماه سال ۱۴00 بود که یکی از روستاهای 
شهرستان اهر در حالی آغاز سال تحصیلی 

را جشــن گرفتند که همه معلمان و دانش 
آموزان آن روســتا در شــوک و حیرت فرو 
رفته بودند، شوک ادعای دانش آموزان پسر 
پایه ابتدایی مبنی بر تجاوز یکی از معلمان 

مدرسه به آنان.
بعد از آغاز سال تحصیلی هیچ کدام از دانش 
آمــوزان حاضر به حضــور در کلاس درس 
معلم مذکور نمی شــوند و وقتی مســئولان 

مدرسه علت را جویا می شوند دانش آموزان 
راز وحشتناکی را برملا می کنند و می گویند، 
آقای معلم به ما تجاوز کرده اســت و حال 
ما می ترســیم در کلاس وی حضور داشته 

باشیم، چرا که احتمال تجاوز وجود دارد.
این راز کثیف نزد والدین کودکان خردسال 
نیز برملا و موضــوع به کتک کاری و نهایتا 
ورود پلیس و دستگیری متهم ختم می شود. 

معلم مربوطه به دادسرا برده می شود.
در نهایت پرونده این متهم ۵0 ســاله برای 
صدور حکم به دادگاه کیفری یک اســتان 
ارسال می شــود. قضات دادگاه نیز با توجه 
به نظریه پزشــکی قانونی که وجود هرگونه 
آثار تجــاوز را در دانش آموزان مدعی کاملا 
رد می کند، معلم را بی گناه دانســته و حکم 

برائت وی را صادر می نمایند.

پلیسخبرداد

اخاذی مرد شیاد با جلب اعتماد زنان 

فرماندهکلانتظامیکشور:

دشمنمیخواهدازخاکریزعفافوحجاببگذرد

صدورحکمبرائتبرایمعلماهریدرپروندهآزارسیاهدانشآموزانش

دستگیريسارقخودرودرکمتراز24ساعت سارقمغازههايتهرانسردرچنگقانون
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق خودرو با اقدام 

به موقع پلیس خبر داد.
ســرهنگ »رضا صادقي پور« سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو 
مراجعه یکي از شهروندان و اعلام سرقت یک دستگاه خودرو پراید که در موقعیت خیابان 
ســبلان شمالي به وقوع پیوسته، تیم تجسس کلانتري ۱06 نامجو به محل اعزام شدند. 
وي افزود: پس از بررســي دوربین هاي مداربســته و بازبیني حوالي محل وقوع سرقت، 
مشــخص گردید که فردي که خودرو را سرقت نموده 3۴ ســاله و سابقه دار و شناخته 
شــده می باشد. این مقام انتظامي تصریح کرد: با تحقیق و بررسي بیشتر، مخفیگاه سارق 
شناسایي شده و پس از کسب دستور قضایي، ماموران پلیس به محل اختفاي متهم اعزام 
شدند. وي افزود: نهایتا سارق سابقه دار در مخفیگاه خود که محلي براي مصرف کنندگان 
مواد بوده، شناســایي و دستگیر شد. ســرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري تهران بزرگ 
خاطرنشــان کرد: متهم به سه فقره سرقت در حوالي خیابان سبلان شمالي اعتراف کرده 
و براي تحقیقات بیشــتر تحویل پایگاه پلیس آگاهي شد. به گزارش پایگاه خبري پلیس ، 
سرهنگ صادقي پور در آخر بیان داشت: شهروندان با رعایت هشدارهاي پلیسي و ایمن 
نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل هاي تاریک و خلوت از وقوع این نوع 

سرقت ها جلوگیري نمایند.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري یک سارق حرفه اي که از 
مغازه هاي تهرانسر سرقت می کرد، خبر داد.

سرهنگ »محمدرضا موسوي« در تشریح این خبر گفت: با وقوع یک فقره سرقت  از مغازه  
اي در محدوده تهرانســر تهران، موضوع رســیدگي به پرونده در دستور کار تیم عملیات 
کلانتري ۱۵0 تهرانسر قرار گرفت. وي افزود: با تحقیقات و بررسي دوربین هاي مداربسته، 
مشخص شد سارق، مردي میانسال است که قبل از طلوع آفتاب اقدام به سرقت از مغازه 

و فروشگاه ها می کند.
ســرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري تهران بزرگ گفت: بنابر حساسیت موضوع، ماموران با 
بهره گیري از شــیوه هاي نوین پلیســي، محل هایي که احتمال حضور سارق می رفت را 
تحت کنترل قرار دادند تا این که بامداد دو روز گذشته به مردي که سعي داشت کرکره 
مشــبک یک مغازه را باز کند مواجه شده و براي دســتگیري به سمت وي اعزام شدند.
ســرهنگ موســوي ادامه داد: متهم که ســعي کرد از محل فرار کند اما با سرعت عمل 
ماموران موفق به این کار نشده و دستگیر شد. به گزارش پلیس، وي تصریح کرد: متهم، 
پس از دســتگیري به کلانتري منتقل و در بازجویي هاي انجام شده به ۲0 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد و  به همراه پرونده متشکله براي تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت.

بازگرداندنپسربچه3سالهبهآغوشمادر سارقانلوازمخودرودرچیتگردستگیرشدند
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازگرداندن پسر بچه 3 ساله گمشده به آغوش 

مادرش، خبر داد. 
ســردار »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: اردیبهشــت ماه 
امســال، زن جوانی هراســان به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به کارآگاهان 
گفت، پسر بچه  3 ساله ام هنگامی که در کوچه مان واقع در خیابان مختاری بازی می کرده 
به صورت ناگهانی ناپدید شده، از اهالی محل تحقیق کردم و آنها مدعی بودند که فرزندم 
توســط یک زن و مرد موتورســوار ربوده شده اســت؛ لطفا کمک کنید.وی افزود: بنا بر 
حساســیت موضوع، تیمی زبده از کارآگاهان اداره یازدهم برای تحقیقات میدانی پای در 
کوچه موردنظر گذاشتند و دوربین های زیادی را برای شناسایی مسیر تردد این پسربچه 
هدف بازبینی قرار دادند.سردار گودرزی گفت: کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات متوجه 

شدند که پسر بچه به سمت میدان راه آهن رفته و از آنجا ناپدید شده است.
به گزارش پلیس، رئیس پلیس آگاهی پایتخت متذکر شد: تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی 
کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه مشخص شد، زن جوانی این پسربچه گمشده را در حوالی 
میدان راه آهن پیدا کره و او را به نزدیک ترین کلانتری تحویل داده است.سردار گودرزی 
با بیان اینکه هیچگونه آدم ربایی در این پرونده صورت نگرفته است، خاطرنشان کرد: پسر 
بچه 3 ســاله با تلاش های بی وقفه کارآگاهــان اداره یازدهم پلیس آگاهی به آغوش گرم 

خانواده خود بازگردانده شد.

سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري تهران بزرگ از دستگیري 2 سارق محتویات 
خودرو در چیتگر خبر داد و گفت: از خودروي متهمان تعدادي لوازم مســروقه 

کشف شد.
سرهنگ »حسین مافي« در این زمینه اظهار کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنیت 
اجتماعي، ماموران کلانتري ۱8۱ چیتگر در حال گشتزني در خیابان هاي اطراف دریاچه 
چیتگر بودند که یک دستگاه خودروي سواري سفید با ۲ سرنشین را مشاهده کردند که 
در حال زاغ زني خودرو هاي پارک شــده بودند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت 
ادامه داد: پس از اســتعلام پلاک مشخص شــد خودروي مذکور مسروقه است  و همین 
مســاله ماموران را بر آن داشــت تا به راننده دستور توقف دهند.سرهنگ مافي ادامه داد: 
متهمان بدون توجه به دســتور پلیس سعي کردند از محل متواري شوند که با تعقیب و 

گریزي کوتاه و شلیک به لاستیک خودرویشان، متوقف و دستگیر شدند.
به گزارش پلیس ، وي اظهار داشــت: در بازرســي از خودرو، سه حلقه رینگ و لاستیک، 
یک عدد جک خودرو که به گفته متهمان در همان ســاعات ســرقت شــده بود، کشف 
شد.ســرهنگ مافي، تصریح کرد: متهمان با صدور قرار قانوني از ســوي مرجع قضائي به 
همراه جزئیات پرونده،  در اختیار پلیس آگاهي تهران بزرگ براي تحقیقات بیشــتر قرار 
گرفتند.وی در پایان به شهروندان توصیه کرد: خودرو هاي خود را به تجهیزات ایمني از 

قبیل GPS، قفل و دزدگیر مجهز کنند.


